



خبرنامه الكترونيكي انجمن مهندسين برق و الكترونيك ايران - شاخه غرب شماره ۱۸، اسفند ماه ۹۵

يا مقلب ، قلب من در دست توست
يا محول، حال من سرمست توست
كن تو تدبيرى كه در ليل و نهار
حال قلب من شود همچون بهار



ضمن تبريك پيشاپيش سال نو، انجمن مهندسين برق و الكترونيك شاخه غرب آرزوى سلامت و توفيق براى كليه عزيزان را داشته؛ در پرتو الطاف بيكران خداوندى، سلامتى و بهروزى، طراوت و شادكامى، عزت و كاميابى را براى شما آرزو مندديم.

نشست تخصصى ايمنى در صنعت برق

"اولين نشست تخصصى ايمنى در صنعت برق" در تاريخ ۵ اسفند ماه سال جارى با همكارى انجمن مهندسين برق و الكترونيك ايران- شاخه غرب و شركت توزيع نيروى برق استان كردستان در محل تالار فردوسى دانشگاه كردستان با حضور حدود ۱۵۰ نفر از دانشجويان و فعالان صنعت برق از استان كردستان و استانهاى مجاور برگزار گرديد.

نائب رييس هيات مديره انجمن مهندسين برق و الكترونيك شاخه غرب و مدير عامل شركت توزيع نيروى برق

استان کردستان در آئین افتتاحیه این نشست با اشاره بر اهمیت ایمن سازی، اکثر حوادث برقی را ناشی از بی احتیاطی و عدم رعایت مسائل ایمنی دانست.

محمد مصطفی نجفیان گفت: هدف از برگزاری این نشست بیشتر تبادل تجربیات شرکت کنندگان بوده تا نقاط ضعف در موضوع ایمنی مشخص شود و اقدامات لازم در این خصوص با همکاری و هم اندیشی انجام شود و امیدواریم در سال های آینده این نشست با کیفیت بهتر برگزار شود.



وی افزود: بروز حوادث برقی در اکثر مواقع ناشی از عدم رعایت یک موضوع بسیار ناچیز بوده و لازم است همه مدیران و کارشناسان در موضوع ایمنی احساس مسئولیت داشته باشند و با اتحاد تدابیر لازم زمینه های بروز حوادث را شناسایی و جهت رفع آنها اقدام کنند.

نجفیان تأکید کرد: در بحث فنی اولین اقدام در راستای افزایش ایمن شبکه باید در مرحله طراحی شبکه برداشته شود و این موضوع در توسعه و احداث شبکه مورد توجه قرار گیرد و در مراحل نظارت و بهره برداری نیز باید به جدیت پیگیری شود زیرا اگر در همان مرحله توسعه و احداث شبکه استانداردهای ایمنی رعایت نشود قطعاً هنگام بهره برداری با حوادث تلخ مواجه خواهیم شد.

نجفیان در ادامه افزود: علاوه بر مباحث فنی باید شرایط روحی و روانی همکاران سیمبان و بهره بردار نیز باید مورد توجه قرار گیرد و همکاران در شرایط روحی و روانی نامساعد ممکن است دچار حوادث برقی و غفلت شوند و در معرض حوادث قرار گیرند.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در ادامه تصریح کرد هر گونه هزینه در موضوع ایمنی سرمایه گذاری است و همه شرکت های مرتبط با صنعت برق باید سرمایه گذاری در موضوع ایمنی و استانداردسازی شبکه را با جدیت دنبال کنند تا از بروز حوادث ناگوار جانی و مالی برای پرسنل و شهروندان پیشگیری کنند. در ابتدای این همایش عبدالخالق مجیری، مسئول بهره برداری توزیع برق اصفهان به عنوان مهمان ویژه، حوادث

ایجاد شده در شرایط متفاوت فنی و روحی و روانی را تشریح کرد و بروز حوادث تلخ را ناشی از عدم رعایت مسائل کوچک عنوان کرد.

قابل ذکر است در این سمینار یکروزه حدود ۳۰ مقاله در حوزه ایمنی داوری شد و مقاله در بخش سخنرانی و ۶ مقاله در بخش پوستر مورد پذیرش قرار گرفت.

خدمات رفاهی جهت استفاده اعضا محترم انجمن مهندسين برق و الكترونيك ايران - شاخه غرب

اعضای محترم انجمن مهندسين برق و الكترونيك شاخه غرب می توانند با ارائه کارت عضویت از خدمات بشرح ذیل برخوردار گردند:

۱- **پیتزا کارن**، به آدرس: انتهای خیابان کسری- روبروی پارک آزادگان در فضایی در خور و شایسته با **تخفیف ۱۰٪**

۲- **استخر شفق (آب منطقه ای)** به آدرس: میدان پاسداران، بلوار زن، خیابان آب منطقه ای، با **تخفیف ۷۰٪**، بهای هر قطعه بلیط ۵۰۰۰ تومان و هر نفر ۵ قطعه (محل تهیه بلیط دبیرخانه انجمن واقع در خیابان ۲۲ بهمن، میدان گلایول، شرکت برق منطقه ای غرب، طبقه چهارم، اتاق ۱۲)

۳- شعب مختلف **پوشاک موکارلو** در سطح شهر کرمانشاه با **تخفیف ۷ درصد** به آدرس:

۳-۱- میدان فردوسی، ابتدای خیابان کسری، فروشگاه موکارلو

۳-۲- سه راه شریعتی، ابتدای پاساژ سریری، فروشگاه موکارلو

۳-۳- شریعتی، بالاتر از درمانگاه چوبکار، ساختمان دکتر نظریان، فروشگاه موکارلو

۳-۴- ۲۲ بهمن، خیابان نوبهار، نبش کوچه کوب رشیدی- فروشگاه موکارلو

۳-۵- رفیعت، روبروی سه راه خیام، فروشگاه موکارلو

۳-۶- ۲۲ بهمن، خیابان نوبهار، فروشگاه ماکو

همچنین به اطلاع اعضا محترم می‌رساند جهت دسترسی به اطلاعاتیها و اخبار انجمن می‌توانند در کانال تلگرام انجمن به آدرس ذیل عضو شوند:

@anjomanshakhgharb

www.waeee.ir

سایت انجمن: